
2024 年 2 月 7 日 

お客様各位 

株式会社マイクロエース 

 

A1896・A1897 西鉄 2000 形 行先シール誤りについてのお詫びとご案内 

 

 平素より弊社製品をご愛用くださいまして誠にありがとうございます。2024 年 2 月 1 日付で出荷いたしました下記製品２

点におきまして、同封している行先シールに誤りがあることが判明いたしました。お買い求めのお客様には大変ご迷惑を

お掛け致しますことをお詫び申し上げます。今後は製品のチェック体制を再確認の上、再発防止に努めてまいります。 

 

○対象商品 A1896 西鉄 2000 形 3 扉化改造車 Nishitetsu マーク 6 両セット 

  A1897 西鉄 2000 形 3 扉化改造車 復刻旧社紋 6 両セット 

 

○不具合内容 行先シール「特急 大牟田」欄の前面用が「急行 大牟田」になっている 

 

 

○ご対応内容 

 対象商品をお求めのお客様に正しい前面行先シール（右図）をお送りします。

大変恐れ入りますが、下記まで前面シールをご請求下さいます様お願い申し上

げます。このシールは前面用のみを収録します。側面用は製品に同封のシール

をご利用下さい。 

 本シールの発送開始は 2024 年 3 月下旬ごろを予定しております。 

 

○お申込方法 

 郵便（お葉書・封書）、FAX、お電話にて承ります。下記宛に【郵便番号・発送先住所・宛名・ご購入数】を

お知らせください。 

 

〒335-0001 埼玉県蕨市北町 5-11-2 

  株式会社マイクロエース「西鉄 2000 形シール係」 

  TEL 048-444-2945（平日 9：00～12：00・13：00～17：00） 

   ※西鉄 2000 形シールの件である事をお申し出ください。 

  FAX 048-445-3407 

以上 


